転入手続きに関する誓約・同意書

令和  年  月  日

 小野町長 様

住 所

保護者氏名

電 話 番 号

 私は、下記のとおり小野町に転入予定のため、おのまち認定こども園への入園を希望しま

す。入園申し込みにあたっては、誓約・同意事項に誓約・同意し、これを遵守します。

記

１ 入園予定児童

児童氏名 続柄 生年月日

  平成・令和   年  月  日

  平成・令和   年  月  日

  平成・令和   年  月  日

２ 転入予定日等

転入先住所 小野町大字

転入予定日 令和   年  月  日

入園希望日 令和   年  月  日

３ 誓約・同意事項

  各事項のチェック欄（□）に✓を記入してください

□ 入園月の１日までに転入先住所に転入し、かつ住民登録の手続きを行います。

□ 転入手続き完了後、速やかに（入園月の１日までに）小野町へ連絡します。

□ 入園申し込みの内容に変更が生じた場合は、速やかに小野町へ届け出します。

□ 入園月の１日までに小野町への転入手続きが完了しなかった場合は、希望月に

入園ができないことに同意します。

□ 入園手続き完了後、申込内容等について虚偽であることが判明した場合や入園

要件に該当しないことが判明した場合は、入園取消となることに同意します。